
Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

14 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 

15 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 

16 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

21 VENTA DE ACTIVOS FIJOS 

22 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

31 ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

32 SALDOS DE AÑOS ANTERIORES 

Total de Ingresos .. 

RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2008 Definitivo 

En Dolares 

PRESUPUESTO DEVENGADO 

66,232,315 . 00 

7,075,990 . 00 

400,000.00 

2,438,960.00 

17,513,595 . 00 

38,319,168.00 

131,980,028 . 00 

62,773,355. 97 

6,772,402. 57 

400,380. 00 

1,356. 00 

2,438,960 .DO 

17,513,595.00 

89,900,049.54 

Pág.· 

SALDO 

PRESUPUESTARIO 

3,458,959. 03 

303,587 .43 

380 . 00) 

1,356 . 00) 

38,319,168.00 

42,079,978.46 



RAMO DE OBRAS PUBLICAS 

COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE EGRESOS 

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2008 Definitivo 

Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

51 

54 

55 

56 

61 

63 

71 

REMUNERACIONES 

ADQUISICiaN DE BIENES Y SERVICIOS 

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 

INVERSIONES FINANCIERAS 

AMORTIZACION DE ENDEUDAMIENTO PUBLICO 

Total de Egresos. 

FIRMA Y SELLO 

JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

Informe M_ROleje.Lst Generado el, 18/05/2017 a las, 11,38,20 

En Dolares 

PRESUPUESTO 

10,649,569 . 07 

27,006,111.14 

18,636,065.87 

3,566,481.81 

66,669,555.82 

1,465,895.00 

3,986,349.29 

131,980,028.00 

DEVENGADO 

10,351,537.78 

23,775,616.90 

18,426,856.44 

3,505,189.05 

57,010,572.09 

3,965,111.85 

117,034,884.11 
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SALDO 

PRESUPUESTARIO 

298,031.29 

3,230,494.24 

209,209.43 

61,292.76 

9,658,983.73 

1,465,895.00 

21,237.44 

14,945,143.89 


